
 

 
ASP Japan 合同会社 

                        

 

 

2022 年 11 月 

 

お取引先 各位 

ASP Japan 合同会社 

 

 

「ディスオーパ™消毒液 0.55%」デザイン変更に関するご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が製造、販売させて頂いております「ディスオーパ™消毒液 0.55%」 に使用する封緘シールおよびスリ

ーブラベルのデザインを変更する運びとなりましたことをここにご案内いたします。変更点の詳細につきましては、以下

をご確認いただきたく存じます。 

今後とも、引き続き ASP 製品をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白  

 

記 

 

【変更箇所】 

 

1. 対象製品 

注文番号 JAN コード 分類 商品名 

17800 4987948178007 医薬品（薬価基準対象外） ディスオーパ™消毒液 0.55% 

※注文番号、JAN コード、価格等につきまして変更はございません。  

 

2. 出荷開始時期 

2022 年 11 月中旬頃より順次 (ロット No. N から始まる数字 9 桁)   

3. 封緘シール 

      変更箇所               変更前                     変更後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ASP Japan 合同会社 

                        

 

 

 

4. スリーブラベル 

（変更前） 

 
（変更後） 

 
        

 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

 ASP Japan 合同会社 マーケティング部 

 03-6712-1011 

 

販売名：ディスオーパ TM 消毒液 0.55% 承認番号：21300AMY00444000  

製造販売業者：ASP Japan 合同会社 

  

 

 


